
 

 

Pressmeddelande 7 juni 2018 

 

Apotea i rekryteringsoffensiv –  skapar 100 nya jobb i Morgongåva  

 

Apotea, Sveriges största nätapotek, behöver omgående rekrytera närmare 100 nya medarbetare 

till Morgongåva, Heby kommun. Flytten till det nya logistikcentret och en kraftig försäljningstillväxt 

gör att bolaget behöver öka personalstyrkan.  

Apotea har precis flyttat in i sitt nya logistikcenter i Morgongåva. De nya lokalerna skapar 
utrymme för betydligt flera arbetstillfällen. Redan nu behöver Apotea anställa närmare 100 
personer. Det handlar främst om logistikpersonal för arbete under dag- och kvällstid samt 
helgpersonal.   
 
Apotea har idag cirka 370 anställda i Morgongåva, inklusive helgpersonal. Den nu aktuella 
rekryteringsoffensiven är den hittills största i bolagets historia och innebär att antalet 
arbetstillfällen i Morgongåva ökar markant. 
 
”Många tar ju studenten nu i dagarna och ett arbete i vår logistik är en bra väg in på 
arbetsmarknaden. Vi har många duktiga medarbetare, men vi behöver bli många fler för att 
klara av den ökande försäljningen”, säger Pär Svärdson, vd för Apotea.  

Rekryteringen har redan inletts och förhoppningen är att kunna tillsätta alla platser innan 
semestrarna inleds.  

 

 

 

 

 

För ytterligare information vänligen kontakta:  

Pär Svärdson, vd Apotea, 070-497 42 37, par@apotea.se 

Om Apotea.se 
Apotea.se är Sveriges första fullsorterade apotek som bara finns på nätet, med tillstånd av Läkemedelsverket. Apotea.se har 

det största sortimentet, över 13 000 receptfria varor och 5 000 receptbelagda läkemedel för människor och djur, och de lägsta 

priserna enligt Handels Utredningsinstitut, HUI. Med snabba leveranser och rådgivning via mail, chatt och telefon underlättar vi 

vardagen för våra kunder. Sedan starten 2011 har försäljningen ökat från ca 11 Mkr till 1,5 miljarder kronor 2017. Apotea.se har 

cirka 430 anställda i Morgongåva och Stockholm. För mer information se: apotea.se 
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